上架式工业4U机箱
抗震抗干扰
丰富扩展接口满足高要求
1.2MM镀锌钢材
 Features
 搭配工业主板型号：工业大母板、工业全长 CPU 卡、Micro-ATX 主板、MINI-ITX 主板 (可选)
 外观颜色：工业灰色和工业黑色  (可选)
 硬盘类型：支持 3 x 5.25” + 1 x 3.5” HDD (可选）
 USB 接口:  前置 2*USB 接口
 扩展插槽：7 插槽或 14 插槽（可选）
 尺寸规格：450 mm（D）x 431mm(W) x 177 mm(H)
 工作温度：0° C ~60° C
 全机身采用工业设计，上架式，内部模块化结构安装，稳定抗振，简单可靠
 订购信息
RK-811A-1
配置：WRK-G41G2/处理器：E7400/E8400/Q9300/插槽：5*PCI/2*PCI-E/6*COM/8*USB/2*Intel 千兆网/
工业内存：2G/4G/8G、工业硬盘：固态硬盘 32G/64G/128G/或 机械硬盘 500G/1TB/
RK-811A-2
配置：WRK-G41I/处理器：E7400/E8400/Q9300/插槽：5*PCI/2*PCI-E/6*COM/8*USB/2*Intel 千兆网/
工业内存：2G/4G/8G、工业硬盘：固态硬盘 32G/64G/128G/或 机械硬盘 500G/1TB/
RK-811A-3
配置：WRK-B75C6/处理器：G1610/G2010/I3/I5/I7 /插槽：2*PCI/2*PCI-E/6*COM/8*USB/2*千兆网/
工业内存：2G/4G/8G、工业硬盘：固态硬盘 32G/64G/128G/或 机械硬盘 500G/1TB/
RK-811A-4
配置：WRK-H61C10/处理器：G1610/G2010/I3/I5/I7 /插槽：5*PCI/2*PCI-E/6*COM/8*USB/2*千兆网/
工业内存：2G/4G/8G、工业硬盘：固态硬盘 32G/64G/128G/或 机械硬盘 500G/1TB/
RK-811A-5
配置：LRK-G41I2I/处理器：E5300/E7400/E8400/Q9300 /搭配工业底板：6113LP4/P7/P12/ 2*COM/8*USB/
2*英特尔千兆网/工业内存：2G/4G/8G、工业硬盘：固态硬盘 32G/64G/128G/或 机械硬盘 500G/1TB/
RK-811A-6
配置：LRK-G41I2I/处理器：E5300/E7400/E8400/Q9300 /搭配工业底板：6113LP4/P7/P12/ 2*COM/8*USB/
2*英特尔千兆网/工业内存：2G/4G/8G、工业硬盘：固态硬盘 32G/64G/128G/或 机械硬盘 500G/1TB/
型号：RK-811A
服务热线：4006-822-770 官网：www.wcontrol.com.cn  沃控科技